
この度は心温まるたくさんのご支援、誠にありがとうございます。

ご支援いただきました企業・団体のみなさまへ感謝の気持ちを込めまして、

ご芳名を掲載させていただきます。

みなさまからいただきましたあたたかい気持ちに応えられるよう、これからも

さらなる医療サービスの向上に努め、安全で最適な医療を提供してまいります。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

ANNI株式会社 公益社団法人 全日本病院協会

SOMPOケア ラヴィーレ光が丘公園 厚生労働省

板橋区医師会 コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

板橋区保健所 国土交通省九州運輸局

江崎グリコ株式会社 国土交通省近畿運輸局

沖縄地区税関 財務省関東財務局

海上保安庁 第一管区海上保安本部 財務省神戸税関

海上保安庁 第二管区海上保安本部 財務省長崎税関

カゴメ株式会社 財務省門司税関

株式会社エム・エス・ティトレーディング 総務省四国行政評価支局

株式会社きんでん 東京都医師会

株式会社ケアプロデュース 東京都福祉保健局

株式会社シモジマ 東京都麺類協同組合

株式会社鉄道会館 特定非営利活動法人ジャパンハート

株式会社ディーエイチシー 東京ヤクルト販売株式会社

株式会社パーベル 戸田建設株式会社

株式会社松井老舗 ニシム電子工業株式会社

株式会社メディカル・プリンシプル社 ネスレ日本株式会社

協同組合青森県黒にんにく協会 メイトー 協同乳業株式会社

公益財団法人 献血供給事業団 森永製菓株式会社

※五十音順、敬称略にて掲載させていただいております。

令和3年4月8日現在


